06.08.2021 г. №638
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОХАНСКИЙ РАЙОН»
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ СПЕЦИАЛЬНЫХ МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ
ПРЕДВЫБОРНЫХ ПЕЧАТНЫХ АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ВОСЬМОГО СОЗЫВА, ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАНСКИЙ РАЙОН» СЕДЬМОГО СОЗЫВА ПО ДВУХМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №6

На основании п.16 ст.20, п.4 ст.49, п.7 ст.54 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.68 Федерального закона от 22.02. 2014 г. N 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 18.06.2021 г. №932 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», в целях оказания содействия избирательным комиссиям,  руководствуясь ч.1 ст.20 Устава МО «Боханский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории МО «Боханский район» по выборам депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации восьмого созыва, дополнительных выборов депутатов Думы муниципального образования «Боханский район» седьмого созыва по двухмандатному избирательному округу №6  согласно приложению /приложение 1/.
         2. Данное постановление вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Сельская правда» и подлежит размещению на сайте администрации МО «Боханский район».
         3. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр МО «Боханский район»
Э.И. Коняев

             Приложение № 1
к постановлению администрации
            МО «Боханский район»
             №638 от 06.08.2021 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории МО «Боханский район» по выборам депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации восьмого созыва, дополнительных выборов депутатов Думы муниципального образования «Боханский район» седьмого созыва по двухмандатному избирательному округу №6

	№ участковой избирательной комиссии (УИК)
	Населенный пункт
Место нахождения

	217
	д.Вершина, ул. Советская 48, ИП Артемцев А.А. фасад здания.
д.Вершина, ул. Советская 49, Тихоновское сельпо, фасад здания.
д. Вершина, ул. Советская 79, Тихоновское сельпо, фасад здания.
д. Нашата, ул. Лесная 9 А, Тихоновское сельпо, фасад здания.

	218
	с.Дундай, ул. Центральная 25, ИП Вегера Л.П., фасад здания.
с. Дундай, ул. Заречная 7 А, ИП Вегера Л.П., фасад здания.
с. Дундай, ул. Центральная 22, Тихоновское сельпо, фасад здания.
с.Дундай, ул. Халун, 32 А, ИП Ходоров С.Н, фасад здания.
с. Дундай, ул. Молодежная 3 А, ИП Цибизова В.А., фасад здания.

	219
	д.Харагун ул. Центральная 15А, ИП Вегера Л.П. фасад здания.
 д. Нашата, ул. Лесная 7 А, ИП Вегера Л.П. фасад здания.

	220
	с. Тихоновка, мкр-н.Тальяны,  строение № 21
Фасад здания СХК «Нива»
с. Тихоновка, ул. Ленина, дом № 11
Фасад здания СХК «Нива»
 с. Тихоновка,ул. Свердлова  строение № 52А
Фасад здания  магазина «Феникс»
 с. Тихоновка, ул. Ленина 2 Д
Фасад здания  магазина «Феникс»
с. Тихоновка, ул. Калинина 16 А
Фасад здания  магазина «Феникс»

	221
	д.Чилим, ул.Центральная 11а, здание водонапорной башни. фасад здания.

	222
	с.Укыр, ул. Школьная, 24, доска объявлений в администрации
с.Укыр, ул. Школьная,14, доска объявлений
с.Укыр, ул. Школьная, 9 А магазин Багульник, доска объявлений
д. Тачигир, магазин, ул. Горная, 26, доска объявлений
д. Хоргелок, ул. Балтахонова, 18 А магазин, доска объявлений
д. Лаврентьевск, ул. Ключевая, 9 А магазин, доска объявлений

	223
	д.Петрограновка, ул. Лесная, 11 А , доска объявлений сельского клуба
д.Петрограновка , ул. Лесная, 13 А магазин, доска объявлений.

	224
	д Маньково, ул. Центральная, 23, доска объявлений сельского клуба.
д. Маньково, ул. Степная, 5 А, магазин, доска объявлений
д. Усть – Укыр, ул. Верхняя, 17 , магазин, доска объявлений.

	225
	д. Нововоскресенка, ул. Трактовая, дом №10. Доска объявлений

	226
	д. Русиновка, ул. Набережная, дом 1Б. Доска объявлений

	227
	с. Хохорск, ул. Ленина, дом 49, доска объявлений, здание кафе ИП «Голикова О.В.», ул. Ленина, дом 47А.
д. Ижилха, ул. Ленина, дом 33А, здание магазина ИП «Барлуков О.В.»,
д. Ижилха, ул. Гагарина дом 23А. здание магазина ИП «Хурхутова Е.Ф.»,

	228
	д.  Харатирген, ул. Ленина, дом 23А., здание магазина ИП «Улаханова Л.И.».

	229
	д. Шунта, ул. Депутатская, дом 3А, здание магазина Боханского ПОСПО.
д. Херетин, ул. Трактовая дом 20,  здание магазина ИП «Кузнецов О.А.»

	230
	п.Бохан, мкр.Северный,  ул.Карла Маркса, 18а,
магазин «Авоська», фасад здания.

	231
	п.Бохан, ул.Ленина 69, магазин «Все для вас», фасад здания
ул.Ленина 18, магазин «Ландыш», фасад здания.

	232
	п.Бохан, мкр. Южный, ул. Таежная 2а, магазин «Южный», фасад здания.
ул.Трактовая 1, магазин «Марсель», фасад здания.

	233
	д.Заглик, ИП « Иванов Ю.Г.» ул. Нагорная  б\н маг «Идеал» фасад здания

	234
	д.Булык, ИП «Асалханова С.Т.» ул. Лесная, д. 1 фасад здания.

	235
	с.Новая Ида
ИП «Иванов Ю.Г.» ул. Центральная д.42 фасад здания
ИП «Иванов Ю.Г.» ул. Центральная д.42 «А» фасад здания

ИП «Иванов Ю.Г.» ул.Центральная д.1 «А» фасад здания
ИП «Барлукова» ул.Центральная д.3»Б» фасад здания
ИП Стельмахович Н.Д. ул.Центральная 15 фасад здания
ИП Федорова Т.П. ул.Центральная д.26 . фасад здания
Администрация МО «Новая Ида» ул. Центральная д. 44 фасад здания

	236
	д.Хандагай
ИП «Непотачева М.С.» ул. Комсомольская д. 10 «Б» Фасад здания
ИП «Новопашина Г.А.» ул.Комсомольская д.17-1 Фасад здания
СДК ул. Советская д.6 Фасад здания

	214
	д.Гречёхон, ИП «Антонова З.Б.» ул. Колхозная д. 11 «А» фасад здания.

	237
	с.Тараса, ул. Колхозная 2А, ИП Барлукова С.Г. ,фасад здания
с. Тараса, мкр. Юбилейный 20/1, ИП Хомонова М.Р. фасад здания
с. Тараса, ул. Осодоевой 1, ИП Хасанов С.М. фасад здания
с. Тараса, ул. Молодежная 2А, ИП Иванова Р.С. фасад здания
с.Тараса, ул.Ленина 16 А, ИП Тармаев С.С. фасад здания
с. Тараса, ул.Советская 2 А, ИП Миронова Т.Н. фасад здания
с. Тараса, ул.Колхозная 21 А, ИП Бодонов Г.Г. фасад здания.

	238
	д.Новый Алендарь, ул. Солнечная д.8, фасад здания,
ул. Бамовская 1А, водонапорная башня, фасад здания.
ул. Школьная 3, водонапорная башня фасад здания.

	239
	д.Красная Буреть, ул. Мира 9А, водонапорная башня,  фасад здания.
ул. Новая 3Б,  водонапорная башня,  фасад здания.

	363
	д.Кулаково, ул. Нагорная  8  водонапорная башня фасад здания

	240
	с. Олонки, ул. Руслана Хомколова, 8, информационный стенд.
с. Олонки, ул. Пушкина, 28а, информационный стенд.
с. Олонки, ул. Депутатская, 21 «а», информационный стенд.
с. Олонки, ул. Пушкина, 19, 21, информационный стенд.
с. Олонки, ул. Руслана Хомколова, 19б, информационный стенд.
д.Захаровская, ул. Трактовая 7 «а», информационный стенд.
с. Олонки,  Руслана Хомколова, 37а, информационный стенд.
с. Олонки, ул. Депутатская, 23д, фасад здания.
с. Олонки, ул. Пушкина, 51д,  фасад здания.
с. Олонки, ул. Руслана Хомколова, 28а, фасад здания.
с. Олонки, ул. Нагорная, 22д, фасад здания.

	241
	д. Захаровская,  ул. Колхозная, дом № 2б,  фасад здания

	242
	д. Грехневка, ул. Советская, 23а, фасад здания

	243
	д. Воробьевка, ул. Школьная , 15в, фасад здания
д. Шипняговка, ул. Колхозная , 19а, фасад здания

	244
	с.Александровское, ул. Дзержинского, дом №3А  Магазин « Багира», доска объявлений
с. Александровское, ул. Дзержинского, дом 59А, фасад здания магазина « На семи ветрах»
с. Александровское, ул. Усольская, д.12  Магазин « Всё для Вас», доска объявлений.

	245
	с.Буреть, ул.Космонавтов д.17 А, магазин Олеся, фасад здания.
с.Буреть, ул. Центральная 14, магазин Максим, фасад здания.
с.Буреть, ул. Овражная д.8,ООО Буретское хлебоприемное предприятие, фасад здания.

	246
	д.Быргазово, ул.Колхозная, доска объявлений.
д.Шарагун ул.Дорожная 1, здание водонапорной башни, фасад.

	247
	д.Грязная,ул.Пионерская д.3, доска объявлений

	248
	д.Калашниково, ул. Школьная, 23 магазин ИП Пашков

	249
	д.Гречехан ул. Школьная,14 магазин ИП Пашков

	250
	с.Каменка ул. Гагарина, 9А магазин "Престиж" фасад здания
ул. Гагарина,12 магазин "Сервер" фасад здания
ул. Ленина,77 магазин "Маркет" фасад здания
ул. Гагарина, 2 А магазин "Светлана" фасад здания

	251
	д.Угольная ул. Школьная,21 магазин ИП Пашков

	213
	д.Морозово ул. Трактовая,1 магазин "Черемушка"
д.Морозово, ул.Нагорная, 4А магазин ИП Синетова
ул. Новая, 7 магазин ИП Щеголева

	210
	д.Логанова ул. Трудовая, 18А магазин "Апельсин", фасад здания

	211
	д.Крюкова ул. Кузнецовская, 6Б магазин "Родничок" фасад здания

	212
	с. Казачье
Магазины: ул. Мира, дом № 59А фасад здания
ул.Мира, дом №1Г фасад здания
ул.Лесная, дом № 7 фасад здания
ул.Мира, д. № 1Д фасад здания
ул.Евсеевская, д.26А фасад здания
ул.Лесная, д. № 37А фасад здания
ул.Пионерская, д.№ 8А фасад здания

	216
	с.Середкино
ООО «Фирма Колос»
Магазин №6 с.Середкино ул.Быкова 4, фасад здания
Магазин №7 с.Середкино ул.Ленина 37, фасад здания
Магазин №5 с.Середкино ул.Быкова 1, фасад здания
ИП Бормотова Н.В. Магазин д.Донская ул. Школьная 13 фасад здания

	215
	д.Мутиново ООО «Фирма Колос»
Магазин №8 ул.Молодежная 8, фасад здания